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2020年7月3日：（1）因更换配电柜等工作，巧
溪变10kV花厅Y860线-畈田2#变跌落式熔断器
后段于7:00-14:00时停电。停电范围：苏溪镇-畈田
村(张界自然村、畈田自然村)等一带用户。（2）因电
杆移位等工作，巧溪变10kV花厅Y860线-上山下支
线1号杆开关及闸刀后段于8:00-14:00时停电。停
电范围：苏溪镇(高新技术产业园区-义乌信息光电
高新技术产业园区管理委员会,东宅村-义乌市灯光
管理所)等一带用户。（3）因新敷电缆上杆安装搭接
等工作，山翁变10kV新江YK11线于7:00-14:00时

停电。停电范围：北苑街道（四季社区-义乌市灯光管理所、国
际生产资料市场-充电桩、四季路边义乌市国际陆港集团有
限公司）等一带用户。(4)因新立电杆等工作，长岛变10kV船
头969线负荷开关后段于6:00-13:00时停电。停电范围：廿
三里街道（下朱宅村-义乌市益城建设发展有限公司）；江东
街道（大湖头村-义乌市水处理有限责任公司)等一带用户。

停电给您工作与生活带来诸多不便，敬请谅解。咨询
电话：0579-85518551

义乌市人民政府三电办公室
二⚪二⚪年六月二十四日
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

43

68

空气质量
级别

Ⅰ
Ⅱ

空气质量
状况

优

良

首要
污染物

/

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数 AQI 为 54，首要污染物为臭
氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

家俊婚恋交友公司
宋姐义乌本地人，实名登记免费报名
未男上班26 28 30 32 36，正式工26 29 30 31 32 34 35 37
经商25 28 30 33 37 38 39 44，未女上班25 26 28 30 31 34
36 37 38，正式工28 29 31 32 34 35 36，经商24 29 31 32
33 35，女离上班41 42 46 49 56 61,公务员36 38 44 56 61
丧偶女49 51 53 57 59 60,男离经商44 46 51 54 59 65 66
上班41 42 43 58,丧偶男50 58 64 65 66 67短婚43 45 47
二店：长春三街 66号后面上三楼
电话/微信85283376、13958418788
贝村路 238 号三楼(菜市斜对面)
电话/微信15857938687

城区出租
北苑仓库办公楼出租 13516928905

北苑厂房一楼 360 平 13606896068

柳青工业区厂房一楼 15005792999

北苑厂房+店面租 18857911828

城店南路厂房出租 13806796876

义东出租
廿三里武溪街 253 号厂房 13506896528

义东园区住房厂出租 13806795668

义西出租
上溪厂房 6100 平可分租 13665881106

上溪工业区厂房四楼 1700 平 15215897999

义北出租
荷叶塘金辉路 13645796678

荷叶塘 3000 平可分租 18906891858

义南出租

转让
土地14.2亩建筑面积28153㎡，位置好

房 租 高 价 格 低 15356926539。

义亭化妆品厂2000平17757956811

教育辅导
娇子教育专业一对一85318609

义乌电视台图文频道广告
《义乌商报》分类信息广告

扫码即可办理：

遗失
● 朱 晓 华（330725********662X）

遗失福建师范大学毕业档案一

份，档案内容包括学籍卡、毕业生

登记表、论文评价表，特此声明。

● 钱 世 美 ，身 份 证 号 码

340221********7374，不慎遗失奇

瑞 车 辆 合 格 证 ， 编 号

WEU06KD00120030，车 架 号

LVTDB21B2KD120030，发 动 机

号ABKF05433，特此申明作废。

●陈江遗失道路交通事故认定书

一份，编号：330782520200011899，

声明作废。

佛堂双林路 217 号商

服用地房产（八间六层），

面积约2200 平米，租期五

年，可续租，可各种用途，

现公开招租。

电话：18906893366
18066202329
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因临安至苍南公路工程建设需要，朝阳西路
(佛堂二小段)进行封闭施工，现公告如下:

朝阳西路(佛堂二小段)自2020 年7月2日至
2020年8月31日封闭施工，封闭施工期间过往车辆
从渡磐北路—佛低线—上佛路—五洲大道绕行。

请各驾驶员按指示标志通行，服从现场管理
人员和交警指挥，因封道施工带来不便敬请谅解。

佛堂镇人民政府
义乌市公安局交通警察大队

义乌市交通旅游产业发展集团有限公司
二○二○年六月二十五日
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中国体育彩票浙江省20选5第20127期开奖公告
开奖日期：2020年6月24日
本期销售金额：132038元
本期开奖号码：06 11 13 17 20
本期出球顺序：17 06 20 11 13

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

220

3461

单注奖金

（元）

18196

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日期将另行公告。本信息若有误以公
证数据为准。

福彩 3D
第2020127期 中奖号码：

销售总额54553328元

8 8 5

浙江省销售3202856元，返奖额2303919
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖3541元

浙江中奖

注数（注）

1642

1713

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020127期 投注总额630538元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计1039538元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

03 05 08 09 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

162

7029

奖 金

(元/注)

0元/注

1222元/注

10元/注

中国体育彩票排列5第20126期开奖公告
开奖日期：2020年6月24日
本期全国销售金额：11282320元
本期开奖号码：4 9 4 2 4

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
22
22

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
2200000
2200000

455935364.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20126期开奖公告
开奖日期：2020年6月24日
本期全国销售金额：23441514元
本省（区、市）销售金额：1712694元
本期开奖号码：4 9 4

本期中奖情况

投注方式

直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）

5741
6022

0

本地中奖注数（注）

345
317
0

单注奖金（元）

1040
346
173

15337706.48元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20054期开奖公告
开奖日期：2020年6月24日 本期全国销售金额：316196813元

前区 后区
本期出球顺序：11 20 19 14 15 03 07
本期开奖号码：11 14 15 19 20 03 07

本期中奖情况

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透派奖公告。
652393349.65 元奖金滚入下期奖池。下期一等奖派奖奖金
5503870元。幸运奖派奖活动至本期结束。本期兑奖截止日期将
另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

福彩七乐彩
第2020055期 总销量4784440元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
16 18 21 23 27 28 29 22

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

3

4

167

638

5655

10456

67432

奖金（元/注）

348204

37307

1787

200

50

10

5

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

3元幸运奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

中奖注数（注）

8

5

5

5

109

21

70

21

238

49

1004

167

16245

3009

27320

5005

36605

7454

709215

134167

6986800

1338633

2551330

/

单注奖金（元）

6499570

6499570

5199656

5199656

119965

/

95972

/

10000

/

3000

/

300

/

200

/

100

/

15

/

5

/

3

/

应派奖金合计（元）

51996560

32497850

25998280

25998280

13076185

1799475

6718040

1439577

2380000

374000

3012000

401400

4873500

654180

5464000

731640

3660500

531560

10638225

1448367

34934000

4792551

7653990

241074160

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以公证
数据为准。


